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2 580 000 € Hus/Villa - Till salu - Top Pick
Hus/villa med 3 Sovrum med 206m² Trädgård till salu i Sarrià, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Sarrià »  08017
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ÖVERBLICK

Nyrenoverad tvåvåningsfastighet i Sarriá.

Fantastiskt hus beläget i området Tres Torres till salu med en vacker trädgård.
Beläget på en lugn gata och mycket nära Paseo de la Bonanova. Fastigheten
renoverades för några år sedan och behåller essensen av ett dåtidens klassiska hus.

Vi når huset genom en hall som leder oss till ett stort, mycket ljust vardagsrum-
matsal med tillgång till trädgården, ett fullt utrustat kök öppet mot vardagsrummet,
en tvättstuga, ett rum som kan användas som kontor ( på bottenvåningen) och en
gästtoalett.

Trädgården på mer än 200 m2 är mycket trevlig och tyst, vars grundbas möjliggör en
framtida hjälpkonstruktion och installation av en pool i det centrala området.

På övervåningen har vi nattområdet. Här har vi två dubbelrum med delat badrum och
ett eget rum med inbyggda garderober, ett badrum och en stor terrass med utsikt
över trädgården.

Terrassen erbjuder flera möjligheter och ett förråd.

Tveka inte att kontakta Lucas Fox för mer information om fastigheten och för att boka
ett besök med oss.

lucasfox.se/go/bcn48744

Trädgård, Naturligt ljus, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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